
Tour Cycliste International Cadets 2017CLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
Etape n°1 - DUCOS - VAUCLINVendredi 23 Juin 2017

Organisateur :

Nombre de km : 56,000

Comité Régional Cycliste de Martinique

35,340 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

82

0

7

Non partants : 2

70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 01:35:04:001

33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 01:35:04:002

67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 01:35:04:003

69 3097137002 MATILLON Lucien Sélection Guadeloupe 01:35:04:004

23 3397001637 C1 LEGAILLARD Erwann MB 01:35:04:005

48 3397027046 C1 RISAL Steeven WT/ECSL 01:35:04:006

27 3397001791 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB 01:35:04:007

25 3397001787 SAINT LOUIS Florian MB 01:35:04:008

86 3397020234 VILLERONCE Lucas Club Martinique Minimes 01:35:04:009

14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 01:35:04:0010

15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 01:35:04:0011

62 3397029114 ARCADE Sébastien POJ 01:35:04:0012

37 3397008121 BRUNO Marc - Antoine CCV 01:35:04:0013

30 3397010013 ROSE Nathan TVM/UCS 01:35:04:0014

6 3397017088 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:35:04:0015

44 3397006470 ELIMORT Jehan ECD 01:35:04:0016

75 344197173 JAUNAULT Baptiste Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0017

73 344259003 C1 BOLGIANI Gabriel Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0018

13 3397024171 GIRIER DUFOURNIER Méryl VCF 01:35:04:0019

50 3397020282 C1 CAPITAINE Stedy JC231 01:35:04:0020

9 3397017105 JOSEPH AUGUSTE Jordy Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:35:04:0021

87 3397001376 MARTIAL Mathieu Club Martinique Minimes 01:35:04:0022

49 3397033182 COURSIL Kellian WT/ECSL 01:35:04:0023

71 344007345 VOISIN Ronan Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0024

11 3397024201 SULLY ALEXANDRINE Guillaum VCF 01:35:04:0025

76 344225040 C1 MAILLARD Timothé Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0026

66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 01:35:04:0027

38 3397008093 C1 MONGIN Joris CCV 01:35:04:0028

74 344035062 C1 BRISARD Alexandre Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0029

72 344007172 PICHON Maël Entente U Nantes Atlantique 01:35:04:0030

64 3097012266 C1 CARBONEL Maxime Sélection Guadeloupe 01:35:04:0031

40 3397008128 SEPHILE Rody CCV 01:35:28:00 00:00:24:0032

29 3397010014 ABATUCI Rudy TVM/UCS 01:35:35:00 00:00:31:0033

52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 01:35:04:0034

54 3197008143 ICARRE Marvyn Sélection Guyane 01:35:44:00 00:00:40:0035

32 3397019020 HUBERT MARIE ROSE Jason TVM/UCS 01:35:04:0036

68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 01:35:04:0037

56 3197018067 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane 01:35:55:00 00:00:51:0038

31 3397010012 MARIE JOSEPH Adrien TVM/UCS 01:36:00:00 00:00:56:0039

17 3397024028 LAGIER Deevy VCF 01:35:04:0040

26 3397001086 TISBA Ludovic MB 01:35:04:0041

45 3397006078 BONNET Willem Chris ECD 01:35:04:0042

42 3397008111 MARS Kyllian CCV 01:35:04:0043

60 3397029031 RISAL Emerick POJ 01:36:44:00 00:01:40:0044
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7 3397017183 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:35:04:0045

65 3097202088 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe 01:35:04:0046

12 3397024209 VILMAURE Yann VCF 01:35:04:0047

21 3397001260 C1 JACQUES Dylan MB 01:35:04:0048

63 3397029074 NANCY Yvon POJ 01:38:31:00 00:03:27:0049

20 3397001563 BAZABAS Emmanuel MB 01:40:01:00 00:04:57:0050

34 3097126150 COZIER MANUEL Kenrick Sélection de Saint Martin 01:40:28:00 00:05:24:0051

24 3397001988 C1 MARCELLIN Yann MB 01:41:27:00 00:06:23:0052

53 3197005058 C1 BONNET Anthony Sélection Guyane 01:43:44:00 00:08:40:0053

22 3397001233 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB 01:43:54:00 00:08:50:0054

88 3397001198 HOUCOU Emmanuel Club Martinique Minimes 01:43:54:00 00:08:50:0055

16 3397024091 ZOCLY Meddy VCF 01:43:54:00 00:08:50:0056

43 3397006097 MOSES Allan ECD 01:43:54:00 00:08:50:0057

77 3397008097 ALEXANDRINE Mélissa CCV 01:43:55:00 00:08:51:0058 F

80 3397024222 NONONE Cindy VCF 01:43:56:00 00:08:52:0059 F

28 3397001531 VESANES Tanguy MB 01:44:01:00 00:08:57:0060

57 3197007153 GOLITIN Raylan Sélection Guyane 01:44:05:00 00:09:01:0061

39 3397008103 NARECE Jérémie CCV 01:45:23:00 00:10:19:0062

47 3397027038 ADELISE Jean- Claude WT/ECSL 01:48:16:00 00:13:12:0063

10 3397024091 C1 CADET Sonny Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:48:18:00 00:13:14:0064

18 3397024251 C1 AGRICOLE Florian VCF 01:48:26:00 00:13:22:0065

55 3197001249 TSANG-SAM-MOI Kenny Ian Sélection Guyane 01:48:39:00 00:13:35:0066

61 3397029226 C1 CARIN Livio POJ 01:51:50:00 00:16:46:0067

89 3397033195 BOSCHER Kylian Club Martinique Minimes 01:52:12:00 00:17:08:0068

91 3397020088 BRIAND Meidhy Club Martinique Minimes 01:52:15:00 00:17:11:0069

51 3397020311 SAINT - AIME Stephen JC231 01:53:16:00 00:18:12:0070

83 3397017214 TOUSSAINT Tania Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:57:56:00 00:22:52:0071 F

79 3397024166 LAGUERRE Mélanie Léa VCF 02:13:11:00 00:38:07:0072 F

8 3397017107 MAGIT Alvin Fewoss Crédit Mutuel/CCS 02:13:46:00 00:38:42:0073

Abandons, Non Partants et Eliminés

5

35

41

46

58

59

84

85

90

3397017182

3097139152

3397008116

3397006427

3397029017

3397029035

3397017185

3397027053

3397027164

FORD Jean Baptiste

PETIT Charles Emmanuel

JEANNE Jory

AMBROSI Jimmy

GAUGIRARD Lucas

CELESTINE Xavier

LOUIS MARIE Emmanuelle

PERONET Béatrice

IRRILO Jérôme

Fewoss Crédit Mutuel/CCS

Sélection de Saint Martin

CCV

ECD

POJ

POJ

Fewoss Crédit Mutuel/CCS

WT/ECSL

Club Martinique Minimes

DNF

DNF

DNF

DNF

NP

DNF

NP

DNF

DNF

X

X

X
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)
Sponsor : C.T.M.

Résultats officiels
Moy/Km : 35,423 km/h

Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

57,100 km parcourus

1 6 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397017088 01:36:43:00 __:__:__

2 69 MATILLON Lucien Sélection Guadeloupe3097137002 01:36:44:00 00:00:01

3 12 VILMAURE Yann VCF3397024209 01:36:45:00 00:00:02

4 7 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397017183 01:36:45:00 00:00:02

5 27 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB3397001791 01:36:45:00 00:00:02

6 49 COURSIL Kellian WT/ECSL3397033182 01:36:46:00 00:00:03

7 65 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe3097202088 01:36:46:00 00:00:03

8 25 SAINT LOUIS Florian MB3397001787 01:36:46:00 00:00:03

9 86 VILLERONCE Lucas Club Martinique Minimes3397020234 01:36:46:00 00:00:03

10 33 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin3097007014 01:36:46:00 00:00:03

11 45 BONNET Willem Chris ECD3397006078 01:36:46:00 00:00:03

12 48 C1 RISAL Steeven WT/ECSL3397027046 01:36:47:00 00:00:04

13 62 ARCADE Sébastien POJ3397029114 01:36:48:00 00:00:05

14 42 MARS Kyllian CCV3397008111 01:36:48:00 00:00:05

15 30 ROSE Nathan TVM/UCS3397010013 01:36:48:00 00:00:05

16 70 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe3097012259 01:36:48:00 00:00:05

17 50 C1 CAPITAINE Stedy JC2313397020282 01:36:48:00 00:00:05

18 23 C1 LEGAILLARD Erwann MB3397001637 01:36:48:00 00:00:05

19 21 C1 JACQUES Dylan MB3397001260 01:36:48:00 00:00:05

20 66 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe3097200217 01:36:48:00 00:00:05

21 44 ELIMORT Jehan ECD3397006470 01:36:49:00 00:00:06

22 38 C1 MONGIN Joris CCV3397008093 01:36:49:00 00:00:06

23 68 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe3097073077 01:36:50:00 00:00:07

24 26 TISBA Ludovic MB3397001086 01:36:51:00 00:00:08

25 71 VOISIN Ronan Entente U Nantes Atlantique344007345 01:36:51:00 00:00:08

26 87 MARTIAL Mathieu Club Martinique Minimes3397001376 01:36:51:00 00:00:08

27 37 BRUNO Marc - Antoine CCV3397008121 01:36:52:00 00:00:09

28 11 SULLY ALEXANDRINE Guillaume VCF3397024201 01:36:53:00 00:00:10

29 13 GIRIER DUFOURNIER Méryl VCF3397024171 01:36:53:00 00:00:10

30 72 PICHON Maël Entente U Nantes Atlantique344007172 01:36:53:00 00:00:10

31 14 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF3397024167 01:36:53:00 00:00:10

32 15 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF3397024193 01:36:54:00 00:00:11

33 67 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe3097200217 01:36:54:00 00:00:11

34 76 C1 MAILLARD Timothé Entente U Nantes Atlantique344225040 01:36:54:00 00:00:11

35 9 JOSEPH AUGUSTE Jordy Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397017105 01:36:55:00 00:00:12

36 64 C1 CARBONEL Maxime Sélection Guadeloupe3097012266 01:36:55:00 00:00:12

37 52 C1 POMONEL Thomas JC2313397020018 01:36:56:00 00:00:13

38 74 C1 BRISARD Alexandre Entente U Nantes Atlantique344035062 01:36:58:00 00:00:15

39 32 HUBERT MARIE ROSE Jason TVM/UCS3397019020 01:36:58:00 00:00:15

40 17 LAGIER Deevy VCF3397024028 01:36:59:00 00:00:16

41 73 C1 BOLGIANI Gabriel Entente U Nantes Atlantique344259003 01:36:59:00 00:00:16

42 40 SEPHILE Rody CCV3397008128 01:37:12:00 00:00:29

43 29 ABATUCI Rudy TVM/UCS3397010014 01:37:29:00 00:00:46

44 54 ICARRE Marvyn Sélection Guyane3197008143 01:37:31:00 00:00:48

45 56 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane3197018067 01:37:45:00 00:01:02
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46 31 MARIE JOSEPH Adrien TVM/UCS3397010012 01:37:46:00 00:01:03

47 60 RISAL Emerick POJ3397029031 01:38:31:00 00:01:48

48 75 JAUNAULT Baptiste Entente U Nantes Atlantique344197173 01:38:37:00 00:01:54

49 63 NANCY Yvon POJ3397029074 01:40:23:00 00:03:40

50 20 BAZABAS Emmanuel MB3397001563 01:41:44:00 00:05:01

51 34 COZIER MANUEL Kenrick Sélection de Saint Martin3097126150 01:42:09:00 00:05:26

52 24 C1 MARCELLIN Yann MB3397001988 01:43:14:00 00:06:31

53 53 C1 BONNET Anthony Sélection Guyane3197005058 01:45:33:00 00:08:50

54 88 HOUCOU Emmanuel Club Martinique Minimes3397001198 01:45:40:00 00:08:57

55 43 MOSES Allan ECD3397006097 01:45:42:00 00:08:59

56 16 ZOCLY Meddy VCF3397024091 01:45:43:00 00:09:00

57 22 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB3397001233 01:45:46:00 00:09:03

58 57 GOLITIN Raylan Sélection Guyane3197007153 01:45:50:00 00:09:07

59 77 ALEXANDRINE Mélissa CCV3397008097 01:45:51:00 00:09:08F

60 28 VESANES Tanguy MB3397001531 01:45:53:00 00:09:10

61 80 NONONE Cindy VCF3397024222 01:45:57:00 00:09:14F

62 39 NARECE Jérémie CCV3397008103 01:47:14:00 00:10:31

63 47 ADELISE Jean- Claude WT/ECSL3397027038 01:49:59:00 00:13:16

64 10 C1 CADET Sonny Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397024091 01:50:11:00 00:13:28

65 18 C1 AGRICOLE Florian VCF3397024251 01:50:25:00 00:13:42

66 55 TSANG-SAM-MOI Kenny Ian Sélection Guyane3197001249 01:50:26:00 00:13:43

67 61 C1 CARIN Livio POJ3397029226 01:53:42:00 00:16:59

68 89 BOSCHER Kylian Club Martinique Minimes3397033195 01:54:06:00 00:17:23

69 91 BRIAND Meidhy Club Martinique Minimes3397020088 01:54:13:00 00:17:30

70 51 SAINT - AIME Stephen JC2313397020311 01:55:10:00 00:18:27

71 83 TOUSSAINT Tania Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397017214 01:59:58:00 00:23:15F

72 79 LAGUERRE Mélanie Léa VCF3397024166 02:15:21:00 00:38:38F

73 8 MAGIT Alvin Fewoss Crédit Mutuel/CCS3397017107 02:15:51:00 00:39:08
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX POINTS

Sponsor : SILIGOM & E.T.E. Résultats officiels

Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017 Distance  56,00 km

1 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 25

2 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 20

3 67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 16

4 69 3097137002 MATILLON Lucien Sélection Guadeloupe 14

5 23 3397001637 C1 LEGAILLARD Erwann MB 12

6 48 3397027046 C1 RISAL Steeven WT/ECSL 10

7 27 3397001791 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB 9

8 25 3397001787 SAINT LOUIS Florian MB 8

9 86 3397020234 VILLERONCE Lucas Club Martinique Minimes 7

10 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 6

11 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5

12 62 3397029114 ARCADE Sébastien POJ 4

13 37 3397008121 BRUNO Marc - Antoine CCV 3

14 30 3397010013 ROSE Nathan TVM/UCS 2

15 6 3397017088 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 1
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

CLASSEMENT GENERAL AUX POINTS
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)

Sponsor : SILIGOM & E.T.E. Résultats officiels

1 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 25

2 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 20

3 67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 16

4 69 3097137002 MATILLON Lucien Sélection Guadeloupe 14

5 23 3397001637 C1 LEGAILLARD Erwann MB 12

6 48 3397027046 C1 RISAL Steeven WT/ECSL 10

7 27 3397001791 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB 9

8 25 3397001787 SAINT LOUIS Florian MB 8

9 86 3397020234 VILLERONCE Lucas Club Martinique Minimes 7

10 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 6

11 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5

12 62 3397029114 ARCADE Sébastien POJ 4

13 37 3397008121 BRUNO Marc - Antoine CCV 3

14 30 3397010013 ROSE Nathan TVM/UCS 2

15 6 3397017088 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 1
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Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017

Sponsor : GROUPAMA Résultats officiels

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR
2nde Edition

Tour Cycliste International Cadets 2017

1 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 10
2 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 7
3 25 3397001787 SAINT LOUIS Florian MB 6
4 65 3097202088 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe 3
5 7 3397017183 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 2
6 6 3397017088 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 1
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

ETAPE - MEILLEUR GRIMPEUR

Vendredi 23 Juin 2017

Sponsor : GROUPAMA Résultats officiels
Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

1 km 55,30

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN5 - Sommet Bois Rouge 3ème cat.        

1 33 Sélection de Saint Martin 5NOEL Kianny3097007014

2 25 MB 4SAINT LOUIS Florian3397001787

3 68 Sélection Guadeloupe 3TICHY Antoine3097073077

4 7 Fewoss Crédit Mutuel/CCS 2HIPPOCRATE Lionel3397017183

5 6 Fewoss Crédit Mutuel/CCS 1CINNA Lionel3397017088

2 km 63,40

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN6 - Morne La Croix 3ème cat.        

1 33 Sélection de Saint Martin 5NOEL Kianny3097007014

2 68 Sélection Guadeloupe 4TICHY Antoine3097073077

3 65 X Sélection Guadeloupe 3AGRICOLE Yannis3097202088

4 25 MB 2SAINT LOUIS Florian3397001787

5 59 POJ 1CELESTINE Xavier3397029035
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEU
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)

Sponsor : GROUPAMA Résultats officiels

1 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 10

2 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 7

3 25 3397001787 SAINT LOUIS Florian MB 6

4 65 3097202088 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe 3

5 7 3397017183 HIPPOCRATE Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 2

6 6 3397017088 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCS 1
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Tour Cycliste International Cadets 2017CLASSEMENT DU MEILLEUR  CADET 1

Sponsor : MILTIS & SMEM Résultats officiels

Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017

Distance 56,00
km/h35,340Moy/Km :

2nde Edition

70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 01:35:041

67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 01:35:042

23 3397001637 C1 LEGAILLARD Erwann MB 01:35:043

48 3397027046 C1 RISAL Steeven WT/ECSL 01:35:044

27 3397001791 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB 01:35:045

73 344259003 C1 BOLGIANI Gabriel Entente U Nantes Atlantique 01:35:046

50 3397020282 C1 CAPITAINE Stedy JC231 01:35:047

76 344225040 C1 MAILLARD Timothé Entente U Nantes Atlantique 01:35:048

66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 01:35:049

38 3397008093 C1 MONGIN Joris CCV 01:35:0410

74 344035062 C1 BRISARD Alexandre Entente U Nantes Atlantique 01:35:0411

64 3097012266 C1 CARBONEL Maxime Sélection Guadeloupe 01:35:0412

52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 01:35:0413

65 3097202088 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe 01:35:0414

21 3397001260 C1 JACQUES Dylan MB 01:35:0415

24 3397001988 C1 MARCELLIN Yann MB 01:41:27 00:06:2316

53 3197005058 C1 BONNET Anthony Sélection Guyane 01:43:44 00:08:4017

10 3397024091 C1 CADET Sonny Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:48:18 00:13:1418

18 3397024251 C1 AGRICOLE Florian VCF 01:48:26 00:13:2219

61 3397029226 C1 CARIN Livio POJ 01:51:50 00:16:4620
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Tour Cycliste International Cadets 2017CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR CADET 1
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)
Sponsor : MILTIS & SMEM

Résultats officiels

35,411 km/hMoy/Km :
2nde Edition

1 27 3397001791 C1 TOUYA CONCONNE Noé MB 01:36:45 __:__:__

2 65 3097202088 C1 AGRICOLE Yannis Sélection Guadeloupe 01:36:46 00:00:01

3 48 3397027046 C1 RISAL Steeven WT/ECSL 01:36:47 00:00:02

4 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 01:36:48 00:00:03

5 50 3397020282 C1 CAPITAINE Stedy JC231 01:36:48 00:00:03

6 23 3397001637 C1 LEGAILLARD Erwann MB 01:36:48 00:00:03

7 21 3397001260 C1 JACQUES Dylan MB 01:36:48 00:00:03

8 66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 01:36:48 00:00:03

9 38 3397008093 C1 MONGIN Joris CCV 01:36:49 00:00:04

10 67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 01:36:54 00:00:09

11 76 344225040 C1 MAILLARD Timothé Entente U Nantes Atlantique 01:36:54 00:00:09

12 64 3097012266 C1 CARBONEL Maxime Sélection Guadeloupe 01:36:55 00:00:10

13 52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 01:36:56 00:00:11

14 74 344035062 C1 BRISARD Alexandre Entente U Nantes Atlantique 01:36:58 00:00:13

15 73 344259003 C1 BOLGIANI Gabriel Entente U Nantes Atlantique 01:36:59 00:00:14

16 24 3397001988 C1 MARCELLIN Yann MB 01:43:14 00:06:29

17 53 3197005058 C1 BONNET Anthony Sélection Guyane 01:45:33 00:08:48

18 10 3397024091 C1 CADET Sonny Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:50:11 00:13:26

19 18 3397024251 C1 AGRICOLE Florian VCF 01:50:25 00:13:40

20 61 3397029226 C1 CARIN Livio POJ 01:53:42 00:16:57
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Tour Cycliste International Cadets 2017CLASSEMENT MEILLEURE FEMININE

Sponsor : MILTIS & SMEM Résultats officiels

Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017

Distance 56,00
km/h32,330Moy/Km :

2nde Edition

77 3397008097 ALEXANDRINE Mélissa CCV 01:43:551 F

80 3397024222 NONONE Cindy VCF 01:43:56 00:00:012 F

83 3397017214 TOUSSAINT Tania Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:57:56 00:14:013 F

79 3397024166 LAGUERRE Mélanie Léa VCF 02:13:11 00:29:164 F
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Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017

Sponsor : LOCA 9

Résultats officiels

CLASSEMENT SPRINTS INTERMEDIAIRES
2nde Edition

Tour Cycliste International Cadets 2017

1 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5

2 66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 5

3 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 5

4 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 3

5 45 3397006078 BONNET Willem Chris ECD 3

6 20 3397001563 BAZABAS Emmanuel MB 3

7 56 3197018067 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane 2

8 59 3397029035 CELESTINE Xavier POJ 2

9 52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 2

10 12 3397024209 VILMAURE Yann VCF 1

11 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 1

12 22 3397001233 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB 1
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

ETAPE - POINTS CHAUDS

Vendredi 23 Juin 2017

Sponsor : LOCA 9 Résultats officiels
Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

1 km 34,00

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RD7 - CORPS DE GARDE

1 70 X Sélection Guadeloupe 5KACY BASTARAUD Yorick3097012259

2 20 MB 3BAZABAS Emmanuel3397001563

3 52 X JC231 2POMONEL Thomas3397020018

4 22 MB 1JOSEPH EXCEDUS Henderson3397001233

2 km 0,00

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

ECHANGEUR DIAMANT

1 66 X Sélection Guadeloupe 5VANONY Tony-Christ3097200217

2 45 ECD 3BONNET Willem Chris3397006078

3 59 POJ 2CELESTINE Xavier3397029035

4 14 VCF 1GIRIER DUFOURNIER Teddy3397024167

3 km 48,90

Rang Dos J Equipe PointsNomUCI

RN5 - GIRATOIRE COCOTTE DUCOS

1 15 VCF 5JACQUES SAINT PRIX Kylian3397024193

2 68 Sélection Guadeloupe 3TICHY Antoine3097073077

3 56 Sélection Guyane 2SARRUCCO Stephane3197018067

4 12 VCF 1VILMAURE Yann3397024209
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Tour Cycliste International Cadets 2017CLASSEMENT GENERAL MEILLEURE FEMININE
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)
Sponsor : MILTIS & SMEM

Résultats officiels

32,367 km/hMoy/Km :
2nde Edition

1 77 3397008097 ALEXANDRINE Mélissa CCV 01:45:51 __:__:__F

2 80 3397024222 NONONE Cindy VCF 01:45:57 00:00:06F

3 83 3397017214 TOUSSAINT Tania Fewoss Crédit Mutuel/CCS 01:59:58 00:14:07F

4 79 3397024166 LAGUERRE Mélanie Léa VCF 02:15:21 00:29:30F
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Sponsor : LOCA 9 Résultats officiels
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)
CLASSEMENT GENERAL SPRINTS INTERMEDIAIRES

2nde Edition
Tour Cycliste International Cadets 2017

1 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 5

2 66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 5

3 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5

4 45 3397006078 BONNET Willem Chris ECD 3

5 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 3

6 20 3397001563 BAZABAS Emmanuel MB 3

7 52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 2

8 56 3197018067 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane 2

9 12 3397024209 VILMAURE Yann VCF 1

10 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 1

11 22 3397001233 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB 1
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Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Distance  56,00 km
Résultats officiels

Vendredi 23 Juin 2017

Sponsor : C.T.M.

CLASSEMENT COMBATIVITE
2nde Edition

Tour Cycliste International Cadets 2017

1 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 13

2 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 5

3 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5

4 66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 5

5 67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 3

6 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 3

7 45 3397006078 BONNET Willem Chris ECD 3

8 20 3397001563 BAZABAS Emmanuel MB 3

9 52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 2

10 56 3197018067 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane 2

12 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 1

13 12 3397024209 VILMAURE Yann VCF 1

14 22 3397001233 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB 1
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CLASSEMENT GENERAL COMBATIVITE Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde EditionA l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)

Sponsor : P.M.S. & C.A.N. Résultats officiels

1 70 3097012259 C1 KACY BASTARAUD Yorick Sélection Guadeloupe 13
2 33 3097007014 NOEL Kianny Sélection de Saint Martin 5
3 66 3097200217 C1 VANONY Tony-Christ Sélection Guadeloupe 5
4 15 3397024193 JACQUES SAINT PRIX Kylian VCF 5
5 45 3397006078 BONNET Willem Chris ECD 3
6 68 3097073077 TICHY Antoine Sélection Guadeloupe 3
7 67 3097200217 C1 SELMAR Medrick Sélection Guadeloupe 3
8 20 3397001563 BAZABAS Emmanuel MB 3
9 52 3397020018 C1 POMONEL Thomas JC231 2

10 56 3197018067 SARRUCCO Stephane Sélection Guyane 2
11 12 3397024209 VILMAURE Yann VCF 1
12 14 3397024167 GIRIER DUFOURNIER Teddy VCF 1
13 22 3397001233 JOSEPH EXCEDUS Henderson MB 1

Imprimé le : 23/06/2017 à 18:10 1 / 1



2nde Edition
CLASSEMENT AU TEMPS PAR EQUIPE Tour Cycliste International Cadets 2017

Sponsor : SARA & AIR CARAÏBES
Résultats officiels

Etape n°1 - DUCOS - VAUCLIN

Vendredi 23 Juin 2017

Distance  56,00 km

1 Fewoss Crédit Mutuel/CCS 04:45:12:00 35,344__:__:__:__
2 CCV 04:45:12:00 00:00:00:00
3 Entente U Nantes Atlantique 04:45:12:00 00:00:00:00
4 MB 04:45:12:00 00:00:00:00
5 VCF 04:45:12:00 00:00:00:00
6 Sélection Guadeloupe 04:45:12:00 00:00:00:00
7 TVM/UCS 04:45:43:00 00:00:31:00
8 POJ 04:50:19:00 00:05:07:00
9 Club Martinique Minimes 04:54:02:00 00:08:50:00

10 ECD 04:54:02:00 00:08:50:00
11 Sélection Guyane 04:55:23:00 00:10:11:00
12 WT/ECSL 04:58:24:00 00:13:12:00
13 JC231 05:03:24:00 00:18:12:00
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2nde Edition
CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)
Sponsor : SARA & AIR CARAÏBES

Tour Cycliste International Cadets 2017

Résultats officiels

1 VCF 04:45:12 36,038__:__:__
1 MB 04:45:12 36,038__:__:__

1 Entente U Nantes Atlantique 04:45:12 36,038__:__:__
1 CCV 04:45:12 36,038__:__:__

1 Fewoss Crédit Mutuel/CCS 04:45:12 36,038__:__:__
1 Sélection Guadeloupe 04:45:12 36,038__:__:__

7 TVM/UCS 04:45:43 00:00:31
8 POJ 04:50:19 00:05:07
9 Club Martinique Minimes 04:54:02 00:08:50

9 ECD 04:54:02 00:08:50
11 Sélection Guyane 04:55:23 00:10:11

12 WT/ECSL 04:58:24 00:13:12
13 JC231 05:03:24 00:18:12
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

COMMUNIQUES
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)

COMMUNIQUE No2

* LES COUREURS AUX DOSSARDS

52-32-68-17-26-45-42-7-65-12-21
Ayant chuté à moins de 500m de l'arrivée gardent leur place de passage sur la ligne d'arrivée et sont crédités du temps du groupe dans lequel ils se
trouvaient au moment de la chute, soit 1h35'04"

* ART 12.2.003 - R46

Coureurs 5-46-59-85-90
N'ayant pas remis leur dossard après abandon
Amende : Dernier avertissement avant pénalité

* Le coureur 41 du CCV a été repêché par le collège des arbitres, en raison de l'absence de voiture dépannage à l'arrière. Classé à la dernière place,
il prendra le départ de l'étape de samedi.
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

Du 22 Juin 2017 Au 25 Juin 2017

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue de l'étape n° 1
Résultats officiels

Maillot Dos C Nom du coureur Nom de l'équipeF
Jaune

6 CINNA Lionel Fewoss Crédit Mutuel/CCSGénéral individuel au temps

C.T.M.

Rose

77 ALEXANDRINE Mélissa CCVGénéral Meilleure Féminine

ESPACE SUD & ALIZE ENVIRONNEM

X

Blanc

27 TOUYA CONCONNE Noé MBXGénéral Meilleur Cadet 1

MILTIS & SMEM

Vert

70 KACY BASTARAUD Yorick Sélection GuadeloupeXGénéral individuel aux points

SILIGOM & E.T.E.

Pois vert

33 NOEL Kianny Sélection de Saint MartinGénéral Meilleur Grimpeur

GROUPAMA

Rouge

66 VANONY Tony-Christ Sélection GuadeloupeXGénéral Points Chauds

LOCA 9

Orange

15 JACQUES SAINT PRIX Kylia VCFGénéral Combativité

P.M.S. & C.A.N.

Bleu

12 VILMAURE Yann VCFGénéral au temps par équipe

SARA & AIR CARAÏBES
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Tour Cycliste International Cadets 2017
2nde Edition

ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE
A l'issue de l'étape n° 1 (23/06/17)

Liste officielle

1 Fewoss Crédit Mutuel/CCS

2 Sélection Guadeloupe

3 VCF

4 MB

5 WT/ECSL

6 Club Martinique Minimes

7 Sélection de Saint Martin

8 ECD

9 POJ

10 CCV

11 TVM/UCS

12 JC231

13 Entente U Nantes Atlantique

14 Sélection Guyane


